PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 47 от 19.01.2009 г.
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города,                                  в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости                             в селитебной зоне и промышленных районах города, утвержденным рас-                             поряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями                          от 19.12.2008 № 3477):

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном            участке с кадастровым номером 86:10:0101200:108, предоставленном муниципальному учреждению историко-культурному центру «Старый Сургут», следующие почтовые адреса:

1.1. Объекту «Администрация, дом 5» (условный номер 86:09:10:00096/45:007:0000) – улица Энергетиков, 2.

1.2. Объекту «Школа-музей А.С. Знаменского, дом 19» (условный номер 86:09:10:00096/45:011:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 1.

1.3. Объекту «Дом общества «Старожилы Сургута», дом 20» (условный номер 86:09:10:00096/45:012:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 2.

1.4. Объекту «Казачий дом», дом 21» (условный номер 86:09:10:00096/45:014:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 3.

1.5. Объекту «Дом природопользования № 10» (условный номер 86:09:10:00096/45:008:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 4.

1.6. Объекту «Дом художественной обработки дерева № 11» (условный           номер 86:09:10:00096/45:002:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 5.

1.7. Объекту «Дом № 12» (условный номер 86:09:10:00096/45:003:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 6.

1.8. Объекту «Украинская родына, дом 13» (условный номер 86:09:10:00096/45:009:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 7.

1.9. Объекту «Мастерская по обработке дерева, дом 14» (условный номер 86:09:10:00096/45:010:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 8.

1.10. Объекту «Центр культуры коренных народов Севера, дом 15» (условный номер 86:09:10:00096/45:013:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 9.

1.11. Объекту «Сторожка, дом 8» (условный номер 86:09:10:00096/45:005:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 10.

1.12. Объекту «Дом творческой интеллигенции № 1» (условный номер 86:09:10:00096/45:001:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 11.

1.13. Объекту «Центр ремесел, дом 7» (условный номер 86:09:10:00096/45:004:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 12.

1.14. Объекту «Дом № 6 кафе «Трактир на Сайме» (условный номер 86:09:10:00096/45:006:0000) – улица Энергетиков, 2, строение 13.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров